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افتتاح ۱۶ پروژه محرومیت زدایی در هفته بسیج سوادکوه
فرمانده ناحیه مقاومت بســیج شهرســتان ســوادکوه از افتتاح ۱۶ پروژه 
محرومیت زدایی و اجرای ۲۵۰ برنامه هفته بســیج در ســوادکوه خبر داد. 
محمد باقــر قزلباش عصر امــروز در جمع خبرنگاران ســوادکوه با تبریک 
هفته بســیج، گفت: احساس مســؤولیت اولین رکن فعالیت بسیج است و 
اجرایی شــدن آن به جهاد تبدیل می شود و بصیرت به معنای شناخت حق 
و باطل، شــاخص دوم بسیج اســت که التزام عملی به ولایت فقیه دارد و 
بسیجیان در عرصه ســازندگی، ماموریت دفاعی، آموزشی، امنیتی فعالیت 

دارند. فرمانده ناحیه مقاومت بسیج شهرستان سوادکوه با بیان اینکه نسخه 
شفابخش حل مشکلات جامعه تفکر بسیجی است، افزود: کسانی که بسیج 
را زیر سوال می برند، بسبج را نشناختند. وی از برگزاری ۲۵۰ برنامه کلی و 
۷۰ برنامه شــاخص به صورت قرارگاهی در سوادکوه برای هفته بسیج خبر 
داد و خاطرنشان کرد: برنامه های هفته بسیج به صورت ترکیبی است و هفته 

بسیج از ۲۹ آبان تا ۵ آذر برگزار می شود.
قزلباش، تشکیل ستاد پشــتیبانی، ۸ برنامه ورزشی، ۵ برنامه فرهنگی و 

جشنواره های خانوادگی، ۲ مورد اعزام پزشکان در مناطق محروم، راه اندازی 
فروشگاه دائمی محصولات فرهنگی حجاب و عفاف در پل سفید و آمادگی 
همکاری برای راه اندازی فروشگاه محصولات فرهنگی در زیراب، برگزاری 
جلسات جهاد تبیین، اردوی راهیان تحول و پیشرفت، اجتماع بزرگ ۵ آذر، 
دیدار با خانواده شهدا و بسیجیان، ۱۶ پروژه محرومیت زدایی شامل افتتاح 
۴ خانه محروم و ۲ کارگاه اشــتغال زایی و آب رسانی به روستا ها بخشی از 

برنامه های ما در هفته بسیج امسال است. 

شهرستان
یادداشت

 معاون هماهنگ کننده ســپاه روح الله اســتان 
مرکــزی گفت: ۲ هــزار و ۵۰۰ برنامه محرومیت 
زدایی، اشــتغال زایی و فرهنگی برای هفته بسیج 
امســال این استان تدارک دیده شــد. ، سرهنگ 
پاســدار »محمد گودرزی« روز چهارشنبه در جمع 
خبرنگاران، افــزود: ۶۵۰ برنامــه از مجموع این 
برنامه ها در حوزه محرومیت زدایی، اشتغال زایی و 
اقتصاد مقاومتی و بقیه در حوزه  فرهنگی است که 
از بیست و نهم آبان ماه تا هشتم آذرماه به مناسبت 
هفته بسیج در استان مرکزی برگزار می شود. وی 
اقتصاد  ادامه داد: برگزاری همایــش طلایه داران 
مقاومتی، نمایشــگاه اقتصــاد مقاومتی، برگزاری 
رزمایش کمــک مومنانــه و اهــدای جهیزیه با 
حضور مســئولان استانی و کشوری، بهره برداری 
از طرح هــای محرومیت زدایی، بهــره برداری از 
طرح های آب رسانی به روستاهای استان مرکزی، 
برگــزاری کارگاه هــای تولید اقتصــاد مقاومتی، 
رزمایــش جهادگران فاطمیه )۲( با حضور اقشــار 
مختلف بسیجیان و خدمت رسانی به مردم از جمله 
برنامه هایی است که همزمان با هفته بسیج در این 

استان برگزار می شود.
سرهنگ گودرزی گفت: برگزاری گشت رضوی، 
دیدار بــا خانواده های معظم شــهدا، اهدای خون 
و نــذر خون، ارایه خدمت رایگان به روســتاییان، 
ارایــه خدمــات دندانپزشــکی در چند روســتای 

اســتان مرکزی، برگزاری همایش اقتدار بسیج در 
پنجم آذرماه و دیــدار با فرمانده کل قوا، برگزاری 
غرفه های خدمات روانشناسی و خانواده و برگزاری 
میز خدمت در مســاجد شهرهای استان مرکزی از 
دیگر برنامه های هفته بســیج در این استان است. 
وی یاد آور شــد: ۳۷ شرکت تعاونی، ۶۴۴ صندوق 
مالی قرض الحســنه با ۳۱ هزار عضو سال گذشته 
در اســتان مرکزی ایجاد و یک هزار میلیارد ریال 
وام قرض الحسنه به بسیجیان پرداخت شد. معاون 
هماهنگ کننده سپاه روح الله استان مرکزی ادامه 
داد: سه هزار فرصت شغلی با پرداخت این وام ها در 

این استان ایجاد شد. سرهنگ گودرزی گفت: ۴۰۲ 
میلیارد ریال وام در راستای تفاهم نامه با نهادهای 
حمایتی و ۳۵ میلیارد ریال وام نیز سال گذشته در 
اختیار بسیجیان قرار گرفت که ۱۴ درصد این منابع 
مالی در حوزه خدمات، ۱۱ درصد صنایع دســتی، 
۲۲ درصــد صنایع تبدیلــی و ۱۸ درصد در حوزه 
تولیدی پرداخت شــده  است. وی خاطرنشان کرد: 
۸۵۶ صندوق قرض الحســنه بــا ۳۰ هزار و ۴۹۶ 
نفر عضو در اســتان مرکزی ایجاد شده که جذب 
بیش از ۴۰ هزار عضو در این صندوق ها در دستور 
کار قرار دارد. معاون هماهنگ کننده سپاه روح الله 

استان مرکزی ادامه داد: ۳۷ تعاونی در این استان 
وجود دارد کــه افزایش این تعداد تا ۷۶ تعاونی در 
دســتور کار قرار داشته و امید است تا پایان امسال 
پنج هزار و ۴۲ شــغل در این تعاونی ها ایجاد شود. 
ســرهنگ گودرزی با یــادآوری ایجاد کارگاه های 
اقتصاد مقاومتی از ســال گذشته در استان مرکزی 
افزود: امید اســت تعداد این کارگاه ها تا پایان سال 
جاری به یک هزار و ۳۱۰ کارگاه افزایش یابد. وی 
ایجــاد یک هزار کارگاه تولیــدی را از برنامه های 
سپاه روح الله استان مرکزی در سال جاری عنوان 
کرد و گفت: ۱۲ نمایشگاه اقتصاد مقاومتی امسال 
در این استان برگزار شــده که افزایش تعداد این 
نمایشگاه ها تاپایان سال جاری به ۲۴ نمایشگاه در 
دســتور کار قرار دارد. معاون هماهنگ کننده سپاه 
روح الله استان مرکزی خاطرنشان کرد: بر اساس 
برنامه ریزی های انجام شــده در هر شهرســتان 
تاپایان سال جاری یک نمایشگاه اقتصاد مقاومتی 

برگزار می شود.
سرهنگ گودرزی افزود: ایجاد ۶۰ صندوق جدید، 
پیگیری ایجاد ۱۲ شــرکت تعاونی فراگیر ملی در 
شهرستان های اســتان مرکزی در دستور کار قرار 
دارد و ایجاد تعدادی شــغل در ایــن تعاونی ها نیز 
پیش بینی شــده و باید در استان ایجاد شود. وی 
ادامــه داد: ایجاد یک هزار و ۲۰۰ شــغل با ایجاد 
قطب هــای اقتصــاد مقاومتی و تولیــدی در هر 

شهرستان  استان مرکزی از دیگر برنامه های سپاه 
روح الله استان این استان در سال جاری است.

معــاون هماهنگ کننده ســپاه روح الله اســتان 
مرکزی گفت: ایجاد یک هزار نیروگاه خورشــیدی 
خانگــی با پرداخت وام و حمایــت از بهره برداران 
در این اســتان از ســال گذشــته آغــاز و در این 
طرح بهره برداران علاوه بــر تامین مورد نیاز خود 

می توانند مازاد آن را به شرکت برق بفروشند.
وی حمایــت از طرح های جامع اشــتغال برپایه 
محرومیت زدایی را از جمله اقدامات سپاه روح الله 
استان مرکزی عنوان کرد و افزود: امسال ۶۰ فقره 
طرح توسط سپاه روح الله این استان مورد حمایت 
قرار گرفته  اســت. معاون هماهنگ کننده ســپاه 
روح الله استان مرکزی اظهار داشت: پرداخت وام 
ایجاد شغل برای ۱۲ نفر از سربازان، حمایت از ۲۸ 
کارآفرین در زمینه تولید گیاهان دارویی، پرداخت 
وام بــه ۳۰ نفر برای توســعه و ایجــاد باغات در 
اراضی شیب دار با همکاری اداره کل منابع طبیعی 
و آبخیزداری این اســتان از دیگر اقدامات حمایتی 
سپاه روح الله استان بوده  است. سرهنگ گودرزی 
خاطرنشــان کرد: اکنون ۲۵ نیروی تسهیل گر در 
شهرستان های استان مرکزی در راستای رفع موانع 
و پرداخت وام بســیج ســازندگی به افراد فعالیت 
دارند. استان مرکزی ۱۲ شهرستان و بیش از یک 

میلیون و ۴۰۰ هزار نفر جمعیت دارد.

مدیریت بحران در حوادث طبیعی
   یوسف آقاجانی - کارشناس عمران

انســان از بدو خلقت همیشه در معرض آســیب های جدی ناشی از 
بلایــای طبیعی بوده اســت. پدیده هــای خطر آفریــن طبیعی نظیر 
ســیل،زلزله، طوفان،صاعقه و غیره در طول تاخیر زندگی انسان ها را 
تحــت تاثیر قرار داده و اثرات غیر قابل جبرانی را به همراه داشــته اند 
چنانچــه در قران مجید آمده : اضمحلال و نابودی بســیاری از تمدنها 

ناشی از وقوع بلایای طبیعی بوده است.
بحران های طبیعــی بر زندگی میلیون ها نفر در سراســر جهان تأثیر 
می گذارد و هزینه های اقتصادی و اجتماعی به وجود می آورد. مدیریت 
بحران هــای طبیعی می تواند این هزینه ها را کاهش دهد و جوامع را در 

برابر این بحران ها ایمن و مصون کند. 
مدیریت بحران

مدیریــت بحران فرایند پیش بینی و پیش گیری از وقوع بحران، برخورد 
و مداخله در بحران و ســالم سازی بعد از وقوع بحران را مدیریت بحران 
گویند. علمی کاربردی است که به وسیله مشاهده سیستماتیک بحران ها 
و تجزیه و تحلیل آن ها در جستجوی یافتن ابزاری است که بوسیله آنها 
بتوان از بروز بحران ها، پیش گیری نمود و یا در صورت بروز بحران، برای 

کاهش اثرات آن، امدادرسانی سریع و بهبودی اوضاع اقدام نمود .
 مدیریت بحران  را می توان علم و هنر متشــکل و هماهنگ کردن، 
رهبری و کنترل فعالیت های دســته جمعی، بــرای نیل به هدف های 
مطلوب با حداکثر کارآیی در شــرایط بحرانــی تعریف کرد. پیچیدگی  
فزاینده  جوامع  مختلف  و گسترش  ارتباط  و وابستگی  چند جانبه  صنایع، 
زمینه  مســاعدی  برای  رشــد کمی  و کیفی  فرصتها و تهدیدات  محیط، 

فراهم  ساخته  است. 
انواع حوادث و بحرانها: 

•    ناگهانی : مثل ســوانح ساختمانی - تصادفات - انفجارات - آتش 
سوزی

 •    درازمــدت : مثل درگیری های داخلی و اغتشاشــات اجتماعی 
- جنگ 

ویژگی های بحران: 
•    بحران عموماً غیر قابل پیش بینی اســت )یعنی نمی توان پیش 

بینی کرد که کی و در کجا اتفاق می افتد(
 •    بحران ها آثار مخربی دارند و مردمی که تا قبل از بحران نیازمند 

کمک نبودند به محض وقوع بحران نیازمند کمک می شوند. 
• ماهیت و آثاری طولانی و استهلاکی دارند. 

• در وضعیــت بحرانی معمولًا تصمیم گیری تحت شــرایط وخیم و 
در زمان محدود و اطلاعات مورد نیاز تصمیم گیرندگان ناقص است. 

• زمان موجود برای پاسخ دهی پیش از انتقال تصمیم را محدود کرده 
و اعضای واحد تصمیم گیری را به تعجب و حیرت       وا می دارد. 

• محدودیت و فشــردگی زمان، غافلگیری، استرس و مخدوش شدن 
اطلاعات 

نقاط ضعف مدیریت بحران:
امــروزه عمده تریــن نقاط ضعف مدیریت بحران عــدم هماهنگی و 
همکاری ســازمانها ، کمبود ضوابط و مقررات جامع و مانع و پراکندگی 
و نا کافی بودن قوانین و مقررات موجود ، محدودیت منابع مالی است. 

نقاط قوت مدیریت بحران:
اما خوشبختانه نقاط قوت بسیاری نیز وجود دارد که خود شامل تجارب 
مفید در مدیریــت ها بحران و روحیه تعاون و نوعدوســتی در جامعه و 
 ) ) NGO مشــارکت خوب و ارزشمند مردم و ســازمانهای مردم نهاد
همچون جمعیت هلال احمر اســت که می تــوان با مرتفع نمودن نقاط 
ضعف و توجه بیشتر به نقاط قوت راه را برای عملکرد هر چه بهتر و قویتر 
در امر مدیریت بحران هموار نمود . باید تهدیدها و فرصت ها را به خوبی 
شناخت و خود را برای مقابله با تهدیدها و استفاده از فرصتها آماده ساخت.

مراحل چهار گانه مدیریت بحران
مدیریت بحران به چهار مرحله پیشگیری، آمادگی،مقابله،باز سازی و 

باز توانی تقسیم بندی شده است.
چهارمرحله مدیریت بحران:

۱-پیشگیری:
مجموعه اقداماتی اســت که با هدف وقوع حــوادث و یا کاهش آثار 

زیانبار آن ، سطح
خطر پذیــری جامعه را ارزیابی نموده و بــا مطالعات و اقدامات لازم 

سطح آن را تا حد
قابل قبول کاهش دهد.

۲- آمادگی:
مجموعه اقداماتی اســت که توانایی جامعه را در انجام مراحل مختلف 

مدیریت بحران افزایش
می دهد که شامل جمع آوری اطلاعات ،برنامه ریزی ،سازماندهی،ایجاد 

ساختارهای مدیریتی
آموزش،تامین منابع و امکانات، تمرین و مانور است.

۳- مقابله:
انجام اقدامات و ارائه خدمات اضطراری به دنبال وقوع بحران اســت 
که با هدف نجات جان و مال انسان ها ، تامین رفاه نسبی برای آنها و 

جلوگیری از گسترش خسارات انجام می شود.
عملیات مقابله شامل:

اطلاع رسانی، هشدار، جستجو، نجات و امداد،بهداشت ، درمان، تامین 
امنیت، ترابری، ارتباطات

فوریت های پزشــکی، تدفین، دفع پسماندها، مهار اتش، کنترل مواد 
خطرناک، ســوخت رسانی، برقراری شریان های حیاتی و سایر خدمات 

اضطراری ذیربط است.
۴-بازسازی و باز توانی:

بازســازی شــامل کلیه اقدامات لازم و ضروری پس از وقوع بحران 
است که برای گذراندن وضعیت عادی به مناطق آسیب دیده با در نظر 
گرفتن ویژگی های توسعه پایدار، ضوابط ایمنی، مشارکت های مردمی 
و مسائل فرهنگی ، تاریخی، اجتماعی منطقه اجتماعی انجام می گیرد.

بازتوانی نیز شــامل مجموعه اقداماتی اســت که جهــت بازگرداندن 
شرایط جســمی، روحی و روانی و اجتماعی آســیب دیدگان به حالت 

طبیعی به انجام می رسد.
عوامل موثر در ایجاد خسارت زلزله

یک زمین لرزه از طرق گوناگون مي تواند باعث خسارت مالي و جاني 
گردد عمده ترین این مواد عبارتند از :

- نیروهای اینرســی ایجاد شــده در اثر زلزله در ساز ه- آتش سوزی 
های ناشــی از زلزله - تغییر خواص فیزیکی خاک زیر پي )نشســت ، 

تحکیم، روان گرایی(
- حرکات و تغییر مکانهای مستقیم ناشي از گسل ها

- زمین لغزه و دیگر حرکات سطحی
- امواج آب ناشــی از زلزله )ســونامی و امواج ایجاد شده در مخازن 

و سدها(
- تغییرات رقوم زمین در مقیاس گسترده

نتیجه
کشــور ایران به واسطه موقعیت جغرافیایی ،تنوع و کستردگی اقلیمی 
یکی از کشــور های آسیب پذیر جهان می باشدبه طوری که از ۴۵ نوع 
بلایای طبیعی که در جهان به ثبت رســیده ۳۵ نوع آن در کشور ما به 
وقوع پیوســته وآن را جز ۱۰ کشور اول بلاخیز دنیا قرار داده است. بر 
همین اســاس ۵ دی ماه هر سال  بعنوان روز ملی ایمنی در برابر زلزله 

و کاهش اثرات بلایای طبیعی نامگذاری شده است.

معاون هماهنگ کننده سپاه روح الله استان مرکزی

2500 برنامه برای هفته بسیج استان مرکزی تدارک دیده شد

همزمان با هفته کتاب، کتابخوانی ، نمایشگاه بزرگ کتاب ، از ۲۵ آبان در محل باشگاه 
نفت شــرکت پالایش نفت آبادان واقع در منطقه بریم میدان الفی آغاز به کار کرد و تا 
۱۷ آذرماه ادامه دارد. مدیر عامل پالایشــگاه آبادان در آیین افتتاح این نمایشگاه گفت : 
کتاب محصول تجربه  های بشری و خلاقیت  های ذهنی و آموخته  های دراز مدت انسان 
است. سهم کتاب در انتقال دانش  ها، گاهی به مراتب بیشتر و فراتر از دیگر ابزار آموزشی 
است. کتاب وســیله ای است که دانش بشری به مدد آن از تباه شدن مصون می ماند و 
به آیندگان منتقل می شود. وی افزود: هدف از برپای این نمایشگاه تحقق منویات مقام 
معظم رهبری در زمینه توســعه و ترویج کتاب و اهمیت کتابخوانی، دستیابی به جایگاه 
واقعی کتاب و کتابخوانی در فرهنگ عامه و برجسته سازی جلوه های نهضت کتابخوانی 
در بین شــهروندان آبادانی می باشد.شایان ذکر اســت در این رویداد فرهنگی، بیش از 
۳۰۰۰ عنــوان  در ۲۵۰۰۰ مجلــد از موضوعات گوناگون در زمینه هــای ادیان، ادبیات، 
بهداشت و سلامت، تاریخ، علم و فناوری، کودک و نوجوان به مخاطبین عرضه گردیده 
اســت. همچنین جهت رفاه حال بیشــتر بازدیدکنندگان و در راســتای مسئولیت های 
اجتماعی این شرکت ، تخفیف های۴۰درصدی برای عموم شهروندان در نظر گرفته شده 
است. از برنامه های جانبی نمایشگاه، می توان به برپایی بخش اختصاصی کتاب کودک 
و نوجوان ، کارگاه نقاشــی ویژه ی کودکان، کارگاه قصه خوانی ویژه کودکان و اجرای 

مسابقات فرهنگی ویژه بزرگسالان همراه با اهدای جوایز به برگزیدگان اشاره نمود.

شهردار بوشهر در گفت و گو با شبکه استانی بوشهر ضمن اعلام 
پروژه های اولویت دار، از تعریف پروژه های جدید عمرانی در شهر 
بوشهر خبر داد.به گزارش واحد خبر و رسانه مدیریت ارتباطات و 
امور بین الملل شــهرداری بندر بوشهر، حسین حیدری که همراه 
با معاونین خدمات شهری و عمرانی مهمان شبکه استانی بوشهر  
بود، اظهار کرد:  دغدغه مشــترک مردم و مسئولان در شهرداری 
اتمــام پروژه های نیمه تمام می باشــد. وی گفت توزیع عادلانه 
خدمات در تمام نقاط شــهر، زیباسازی منظر شهری، اجرای گذر 
ســرتل به بلوار شهدای نیروگاه هســته ای، اجرای پروژه پارک 
لیل و اجرای کامل تقاطع غیر همســطح شهید سلیمانی با هدف 
مدیریت ترافیک از جمله برنامه  های در دست اجرا است. وی بیان 
کرد: پروژه های پارک لیل، جاده سلامت، کانال هدایت آب های 
ناشی از بارندگی و هدایت آب های سطحی در خیابان عاشوری، 
روشنایی پارک لیان، ســنگفرش و زیباسازی و ساماندهی بافت 
چهار محل، گذر ادیان و گذر ســرتل به بلوار شــهدای نیروگاه 
هســته ای از پروژه های اولویت دار شهرداری بوشهر بوده که در 
دست اجرا وتکمیل هستند .حیدری ادامه داد: در موضوع آسفالت 
کوچه های خاکی نیز ســرعت بســیار خوبی ایجاد شده تا جایی 
کــه محله امامزاده تنهــا ۲ کوچه خاکی دارد و بــزودی پرونده 
کوچه های خاکی این محله بســته خواهد شــد.وی تصریح کرد: 
مردمان ما مردمانی با اصالت و نجیب هســتند که با وجود چنین 

شهروندانی خود را موظف به تلاش شبانه روزی برای جبران کم 
و کاستی های شهر بوشهر می دانیم.حیدری ادامه داد: در این راستا 
و جهت نگاه ویژه به نقاط کم برخوردار، در بودجه ســال ۱۴۰۲ 
توجه ویژه ای به محلات کمتر برخوردار معطوف شــده است.وی 
همچنین با اشــاره به ممنوع شدن اجرا نماهای رومی در بوشهر 
اظهار کرد: با هماهنگی صورت گرفته با ســازمان نظام مهندسی 
برای ساخت واحدهای مسکونی جدید استفاده از المان و نماهای 
بافت سنتی و قدیمی در اولویت قرار گرفته است.حیدری تصریح 
کرد: بوشهر شهری با بافت تاریخی، سنتی و مذهبی است که بر 

همین اساس استفاده از نماهای رومی ممنوع شده است.

مدیران عامل شــرکت های فــولادی زیرمجموعه ســازمان و 
صندوق هــای بازنشســتگی تابعــه وزارت کار بــا دکتر صولت 

مرتضوی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی دیدار کردند.
در این دیدار که سه ســاعت به طول انجامید و آخرین وضعیت 
زنجیره فولاد کشور از استخراج سنگ آهن تا صادرات محصولات 
بررســی شــد، ایرج رخصتــی مدیرعامل ذوب آهــن اصفهان، 
امیرحسین نادری مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری صدر تأمین و 
برخی دیگر از مدیران فولادی و مسئولان ارشد وزارت کار حضور 
داشتند. دکتر سیدصولت مرتضوی در این دیدار یکی از مشکلات 
اساسی این صنعت را عدم سرمایه گذاری برشمرد و بر توجه ویژه 
به موضوع توســعه و ســرمایه گذاری تأکید کرد. وزیر تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی گفت: تا زمانی که ســرمایه گذاری انجام نشــود 
توسعه نیز نخواهیم داشــت و صنعت فولاد نیز دچار فرسودگی و 
عدم به روزرســانی می شود. دکتر مرتضوی تصریح کرد: به دلایل 
مختلف، سرمایه گذاری خارجی در این بخش نداریم بنابراین باید 
بسته ســرمایه گذاری در حوزه های مختلف از جمله فولاد، نفت و 
پتروشیمی تعریف شود.وی پراکندگی تصمیم گیری در این صنعت 
را یکی دیگر از چالش ها دانست و تأکید کرد: در این صنعت همانند 
نخ تســبیح باید وحدت وجود داشته باشــد و کار را به دست افراد 
دارای اهلیت ســپرد و گفتمان مشــترک تعریف کرد.وزیر تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی با اشــاره به کوچک سازی ساختار، اظهار کرد: 

کوچک ســازی با ادغام شــرکت های کوچک ضرورت دارد. دکتر 
مرتضوی »نظارت میدانی« از پروژه ها را ضروری دانست و تأکید 
کرد: مدیران باید در جریان روند کار پروژه ها در منطقه باشــند و 
از مدیران پروازی اســتفاده نشــود.وی پیگیری مباحث حقوقی را 
ضروری دانست و گفت: شورای عالی حقوقی قوی باید تشکیل تا 
مشکلات حقوقی شرکت ها رفع و رجوع شود.وزیر تعاون بر افزایش 
بهره وری تأکید و تصریح کرد: شــرکت های زیان ده و اضافه باید 
فروخته و تبدیل به ســرمایه شوند. دکتر مرتضوی ضمن اشاره به 
کاهش هزینه های اضافه، گفت: مدیر هماهنگ کننده در استان ها 

باید حضور داشته باشد و امور را از نزدیک پیگیری کند.

محمدعلی نصرتــی مدیرعامل انجمن حمایت زندانیان تبریــز : انجمن حمایت آماده 
ارتقای سطح کمی و کیفی همکاری با زندان مرکزی تبریز در راستای توسعه برنامه های 

ورزشی زندانیان است
بــه گزارش روابط عمومی انجمن حمایت زندانیان تبریز محمدعلی نصرتی مدیرعامل 
انجمن حمایت زندانیان تبریز فعالیت های ورزشی را پیش نیاز ضروری زندگی سعادتمند 
معرفی و گفت ورزش و آمادگی های جســمانی همــواره مورد تاکید بزرگان دین بویژه 
پیامبر عظیم الشــان  اسلام است بطوریکه آن حضرت صراحتاً آموزش شنا و سوارکاری 

را از حقوق فرزندان در عهده  پدر عنوان فرموده است .
 وی بــا بیان آیاتی از ازقرن کریم نعمت ســلامتی و امنیت را از موهبت های الهی و 
از آروزهای پیامبران عنوان و کرد و گفت:ورزش و تحرک بدنی زمینه ســاز ســلامتی 
جسمی و روحی انسان است و صحت سلامتی ، ، آرامش ،امنیت  از ارزشمندترین نعمت 
های الهی می باشد که قرآن درسوره قریش انسان ها را بخاطراین دونعمت، به عبادت 

و شکر گذاری پروردگار دعوت می نماید
مدیرعامل انجمن حمایت زندانیان تبریز با گریزی به مســائل روز گفت: در گرفتاری 
های کرونا جایگاه و ارزش نعمت ســلامتی و در هفته های اخیر ارزش نعمت امنیت را 
بیش از پیش لمس کردیم و به کلام نورانی پیغمبر گرامی اســلام در خصوص مجهول 

بودن قدر و ارزش نعمت سلامتی و امنیت بیش از پیش واقف شدیم.

محمدتقی مهدیزاده مدیرعامل توزیع بــرق گیلان از اجرای طرح بزرگ افزایش تاب 
آوری با هدف پیشــگیری از حوادث احتمالی در اشــکورات رودسر با فعالیت ۲۱ اکیپ 
عملیاتی خبر داد. مهدیزاده گفت : این طرح بزرگ با فعالیت ۲۱ اکیپ عملیاتی از تمامی 
امورهای شرق استان، در منطقه اشکورات رحیم آباد شهرستان رودسر با اعتباری حدود 
۲ میلیارد ریال به اجرا در آمد. وی تاکید کرد: در روستاهای توکاس و پیاغوزبن از توابع 
اشکورات تعویض ۲۶۵ عدد مقره دو پله و متعلقات و تعمیرات شبکه به همت همکاران 
با موفقیت انجام شــد. مدیرعامل توزیع برق گیلان افزود: همزمان با سراســر کشور و 
با هدف افزایش تاب آوری و پایداری شــبکه های فشار متوسط و کاهش مدت زمانی 
خاموشــی ها در اثر شرایط نامساعد جوی، طرح تاب آوری شبکه در شرکت توزیع برق 
گیلان در حال اجرا می باشــد. مهدیزاده در مورد اهداف اجرای این طرح اظهار داشت 
: شــبکه های توزیع  برق  در کشور  به خصوص اســتان حادثه خیز گیلان  همواره در 
معرض آســیب های طبیعی اســت و این برنامه ،مانور ها و طرح های مشابه  به منظور 
حفظ پایداری شبکه های برق پیش بینی شده است و این تعمیرات به صورت پیشگیرانه 
انجام می شــود و هدف از آن برقدار کردن شبکه و برق رسانی مطمئن به مشترکان در 
کوتاهترین زمان ممکن به هنگام بروز مشکلات و بحران های طبیعی است. وی گفت : 
ارایه خدمات مطلوب و تامین برق مطمئن و پایدار از مهمترین اولویتهای شرکت توزیع 

برق استان می باشد.

برپایی نمایشگاه بزرگ کتاب 
شرکت پالایش نفت آبادان

 از اعلام پروژه های اولویت دار شهرداری 
بوشهر تا تعریف چند پروژه جدیدعمرانی  

دیدار مدیران عامل شرکت های فولادی زیر 
مجموعه وزارت کار با دکتر صولت مرتضوی

آیین افتتاحیه ششمین المپیاد ورزشی 
زندانیان مرد زندان مرکزی تبریز

مانور جهادی با هدف پیشگیری از حوادث 
احتمالی در اشكورات رودسربرگزار شد

به مناسبت هفته کتاب؛

آخرین وضعیت زنجیره فولاد کشور بررسی شد؛در گفت و گو با صدا و سیمای استانی بوشهر مطرح شد

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان :توسط مدیرعامل انجمن حمایت زندانیان تبریز صورت گرفت؛


